МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]317

О назначении членов
наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Городской парк
культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города
от 17.08.2016 № 1544 «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» в новой редакции»,
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Назначить членов наблюдательного совета муниципального автоном-ного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха»;
- от 13.04.2020 № 588 «О внесении изменения в распоряжение Админи-страции города от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха»;
- от 16.12.2020 № 2052 «О внесении изменений в распоряжение Админи-страции города от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха»;
- от 14.03.2022 № 448 «О внесении изменения в распоряжение Админи-страции города от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха»;
- от 01.11.2022 № 2109 «О внесении изменения в распоряжение Админи-страции города от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха»;
- от 09.12.2024 № 8044 «О внесении изменений в распоряжение Админи-страции города от 26.12.2019 № 2828 «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры
и отдыха».
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.12.2024.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города                                             	                     С.А. Агафонов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Члены наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
«Городской парк культуры и отдыха»

	Акулов
Антон Александрович
	-
	председатель комитета культуры Администрации города, представитель учредителя автономного учреждения

	Емельянова
Римма
	-
	заместитель директора департамента – начальник управления имущественных отношений департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города, представитель органа местного
самоуправления, на которого возложено управление муниципальным имуществом

	Деринг
Наталья Олеговна
	-
	исполнительный директор автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования
«Академия делового администрирования», представитель общественности
(по согласованию)

	Сафронова
Александра Владимировна
	-
	президент региональной общественной организации «Деятели культуры и искусства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», представитель общественности
(по согласованию)